
 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  

сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 13-Д 

от 21 февраля 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О прохождении обязательного периодического 

 медицинского осмотра в 2024 году» 
 

В соответствии со ст.212, 213, 266 ТК РФ и приказом Минздравсоцразвития РФ от 

12.04.2011 г №302н 

Приказываю: 
1. Утвердить списки работников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру в 

2024 году (Приложение №1). 

2. Исаевой Э.А., директору: 

-  направить списки работников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру в 

медицинское учреждение ГБУ РД «Ботлихская центральная районная больница им. Ш.З 

Магомаевой»; 

-   согласовать сроки составления плана прохождения периодических медосмотров 

работников; 

-   по факту получения графика прохождения периодических медосмотров ознакомить с 

ним работников; 

- обеспечить направление сотрудников школы, указанных списках, на периодический 

медосмотр, в соответствии с утвержденным графиком и сроками,  в медицинское учреждение 

ГБУ РД «Ботлихская центральная районная больница им. Ш.З Магомаевой», с сохранением 

среднего заработка в соответствии с требованиями, установленными статьей 193 Трудового 

Кодекса РФ; 

3. Зиявудиновой М.М., Гаджиеву Ш.А.: 

-  01.09.2024 г не допускать к работе лиц, не прошедших в установленном порядке 

периодический медосмотр, согласно статье 76 Трудового Кодекса РФ; 

- сообщать руководителю о лицах, своевременно не прошедших осмотр; 

4. Работникам: 

- пройти в соответствии с графиком периодический медосмотр в ГБУ РД «Ботлихская 

центральная районная больница им. Ш.З Магомаевой». При себе обязательно иметь паспорт и 

медицинскую книжку; 

- на следующий день, после получения медицинского заключения, предоставить его 

руководителю; 

5. Бухгалтеру:  

- обеспечить финансирование затрат, связанных с проведением обязательного периодического 

медицинского осмотра работников; 

6. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор _________________________ Исаева Э.А. 
 

С приказом ознакомлены:  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 21.02.2024  г 

Завхоз  Ш.А. Гаджиев __. __. 2024  г 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/


Приложение №1  

к приказу №13-Д от 21.02.2024 г 

Список                                                                                                                           

работников МКОУ «Тандовская СОШ»  

  на медицинское освидетельствование на 2024 год 

№ 

п\п 
Фамилия Имя Отчество Должность 

Количество 

раз 

медосмотра 

1 Исаева Эльмира  Ахмедгаджиевна Директор школы 1 раз 

2 Зиявудинова Мадина Магомедовна 
Заместитель директора 

по УВР 
1 раз 

3 
Абдулкаримова Патимат 

Гаджимагомедовна 
Учитель нач. классов 

1 раз 

4 Баширханов Шамиль Багатарович Учитель физкультуры 1 раз 

5 Гаджиев Шамиль Абдулманапович 
Учитель географии, 

завхоз, техник 
1 раз 

6 Гаджиева Асият Магомедхановна 
Учитель русского языка 

и литературы 
1 раз 

7 Гаджикадиев Запир Билалович Учитель  физкультуры 1 раз 

8 Гаджимагомедова Патимат Багадуровна Учитель истории   1 раз 

9 Исаев Абдулагаджи Ахмедгаджиевич Учитель ИЗО 1 раз 

10 Исаева Рисалат Ахмадулаевна Учитель математики,  1 раз 

11 Исмаилова Патимат Исмаиловна 
Учитель иностранного 

(английского) языка 
1 раз 

12 Лабазанова Патимат Супьяновна Учитель нач. классов 1 раз 

13 Магомаева Хутмат Зайнулабидовна 
Учитель- организатор 

ОБЖ, педагог-

организатор 

1 раз 

29 
Магомедкаримова Айшат 

Ахмедгаджиевна 
Учитель родного языка 

и литературы в 5-9 кл 

1 раз 

15 Магомедханова Напсат Икрановна 
Учитель русского языка 

и литературы 
1 раз 

16 Омаров Магомед Каримулаевич Учитель математики 1 раз 

17 Омаров Мубарак Магомедзагирович 
Учитель химии и 

биологии 
1 раз 

18 Саидова Аржан Мухаммедсайгидовна Учитель нач. классов 1 раз 

19 Сиражудинова Меседо Магомедалиевна Учитель нач. классов 1 раз 

20 Абакаров Алидибир Магомедович Рабочий, кочегар 1 раз 

21 Асулбегова Асият Магомедовна 
Посудомойщица/ 

уборщица помещений 
1 раз 

22 Ахмеднабиев Шамиль Хашабегович Ночной сторож 1 раз 

23 Билалова Рисалат Хажгеревна Уборщица помещений 1 раз 

24 Лабазанова Калисат Ахмеднабиевна Уборщица помещений 1 раз 

25 Лабазанова Зарема Джапарилаевна Уборщица помещений 1 раз 

26 Саидова Патимат Магомедсайгидовна Дворник 1 раз 

27 Сайпудинова Хадижат Сайгидиновна Уборщица помещений 1 раз 

28 Чупанова Салихат Алибеговна Дворник 1 раз 

29 Исаев Иса Ахмедгаджиевич Кочегар  1 раз 
 

 


